2023年 11月

関係各位

（一社）長崎県バスケットボール協会

会　長　　御　手　洗　　喜　朗

（公印省略）

2023年度 育成センター（DC）U15地区選抜　練習会/追加トライアウトのお知らせ

標題の件につきまして、下記の通り開催いたします。

対象選手は詳細をご確認の上、各々ご参加ください。

現在、地区DCに所属しておらず、DCで活動を希望する選手は、下記URLよりエントリーをして下さい。

https://forms.gle/Lzj7RsK7DHxaFuCD7

※各日程の２日前がエントリー〆切です。

＜練習会/追加トライアウト＞

日時 受　付 12:30

会場 創成館高校 練習会 13:00～16:00

日時 受　付 未定

会場 未定 練習会 未定

日時 受　付 8:30

会場 精道三川台高校 練習会 9:00～12:00

日時 受　付 12:30

会場 瓊浦高校 練習会 13:00～16:00

※県南地区男子はトライアウト希望者が多いため、追加トライアウトのみを実施します。

※県北地区男女・県南地区女子は通常練習会とトライアウトを同時に実施します。

■ 選手準備物

　　　①参加費　1,000円

　　　②ボール　③タオル　④飲料

■ 会場への入場について

　　　選手・スタッフ以外に、各家庭2名までの保護者の入場を許可します。

　　　発熱・体調不良の方のご来場はご遠慮ください。

■ 万一、参加できなくなった場合は、各ブロック担当者までメールにてご連絡ください。

＜連絡先＞ 男子 女子

県南地区 dc_u16b_ns@yahoo.co.jp dc_u16g_ns@yahoo.co.jp

県北地区 dc_u16b_nn@yahoo.co.jp dc_u16g_nn@yahoo.co.jp 以　上

（一社）長崎県バスケットボール協会　ユース育成委員会委員長　溝江和樹
U16総括　永野龍太郎（男子担当）・山本明子（女子担当）

U15県北地区
練習会

男子
11月25日 土曜日

女子
12月16日 土曜日

U15県南地区
練習会

男子
※ﾄﾗｲｱｳﾄの

み

11月23日 木曜日

女子
12月16日 土曜日

https://forms.gle/Lzj7RsK7DHxaFuCD7
mailto:dc_u16b_ns@yahoo.co.jp
mailto:dc_u16g_ns@yahoo.co.jp
mailto:dc_u16b_nn@yahoo.co.jp
mailto:dc_u16g_nn@yahoo.co.jp